
= „
: Ceský rozhlas Objednávka

IHIIHIIHIIIHIIIIIIIH\IUIIIII

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 — Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 Kč:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
e—mail: e—maíl:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC23 49..so.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

zARuční PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Prazedne
12. 12' M;

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.

U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek Sl2016l002GŘ/I1 a Přílohou č, 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022l12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených ldentiňkační údaje účastnlka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

S—"řřopř

Souhlasídne: HŠÍ. ÝZK2323

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO [:

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:

r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

V' Iedné řadí

Nabídková cena v Kč bez
Identifikační údaje účastníka IČO

DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 7.000,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 31 12. %



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

3Číslo případu/schvá

:RZIVIN

i_íqáčíš-mzda
Výpočet

Šíáoř případu

Datum vytvoření

Dailšíělk. Izměny

jDatum ceníku ND

GT Estimate Web

íPodejky

Zákazn ík

Společnost
Adresa

Vozidlo

VRZ
, W

Značka - model

Bedbařvvvy'rébqe
DÁÉI rggistrace

Stav KM

POKROČILÝ ASISTENČNI SYSTÉM JÍZDY PAŘKOVACI
ASISTENT PŘ/Z

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ROZŠÍŘENÁ
OCHRANA PRO CHO

PŘĚVBBBVKÁ'7-STUÉSŠ'G4x4
DODATKOVÁ VÝBAVA TYPOVÉ OZNAČENÍ

DODATKóvA VÝBÁVA ROZSAH ZATlŽENÍ 9

DODATKOVA VÝBAVA stabilizátor PŘ

DODATKOVÁ VÝBAVA BAREVNÉ ČALOUNĚNÍ

DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINYoe

YNÉJŠÍVÝBól/ÉAŽ
VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA

vnějšíVÝBAVANASTAVITELNÝLEDSTROPNÍŘEšLEKTOŘ
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNISVĚTLA

'

VNĚJŠÍVÝBAVAzÁDNISTĚRAČ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍSKLA SILNĚ TóNOVANÁ z

VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOVBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVA TERMO SKLA
INTEŘIÉR FREON R1
INTERIÉR ELEKTRICKÉ OTVÍRÁNÍ VÍKA MOTORU/ZADNIHO
VÍKA

IŘVĚŘĚŘPŘIŠTROJ.
INTEÍRIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ/Ž
INTEŘIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉR RUKOJETŘADÍCÍPÁKY KÚŽE

INTÉŘIĚŘPŘÍSTROJ.
DISPLEJEM

lení !

,ý,_, ,

]

„if ** „ i ' ,žř ' 2 „,i ,

ŠKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/CQ_MBI(17-20) _

30.11.202311:109'19W
1322023 10:32:25

05.12.2023

2. 36.1921. 0

Český rozhlas- PRG-94440

*ikócýě,s;rL_, „Ocelářská 891/16 Majitel
19000 Praha 9
uč:24787426, DIČ:7C224787425

, V *
VVIN

__
SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI Kód modelu

(17120) 1

\ 272 Zaššgýkřópravy

í94 552 km „Konec opravy

DCE

PÁSY VPŘEDU

NÉZAŘÍZENÍODNFMATELNĚÍ

234YF

DÉŠKAsPOČÍTADLEMKM

DÉSKAsBÁŘEVNÝMMULTIFUNKČNÍM

\Číslo schválení

Majitel vozidla

íKARošEŘleKOMBI
DODATKóvA VÝBAVA 3-BODOVÉ AUTOMAT BEZPEČNOSTNÍ

!
íyvboěgs

Šerzrlakování

*Ššiíýíóžňlás'
“Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

1.2 12. 2023

„3.12.2023

D DATKOVÁVÝBAVASTABILIZATOŘz
'

DODATKovAVÝBAVAKONTŘOLASTABILITY
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA
DODATKOVÁVÝBAVA PŘEDNÍNÁPRAVA
VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTEMvBÁŘVÉ(OPATŘENOZÁKLAD.)

INTĚŘíÉŘVÝŠÝRAZNÉSVĚTLODVEŘEPŘEÍDNÍ
\lNTÉRlÉRMULTIFUNKČNÍVOLANT
INTEŘIÉRRADIO/NAVIGACEMONOCHROMATICKÉ
INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJET RUČNÍ BRZDY
INTERIÉR ZASUVKAVZADU

iPOKROČILÝ ASISTENČNI SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

VNĚJŠÍVÝBAVAlNTELIGENTNISYSTÉMDÁLKOVÝCHSVĚTEL
VNĚJŠÍVÝBAVČOSTŘIKOVAČSVĚTĚOMETÚ
VNĚJŠÍ VÝBAVA PODÉLNÉNOSIČEČERNÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAEL.VYTÁPĚNÁ/ŽACLONITELNÁVNĚJŠÍ
ZPĚTNÁ ZRCÁTKA
VNĚJŠÍ VÝBAVAŽADNI SVĚTLA s LED ZATMAVENÁ
VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR
INTERIÉRAUTOMATKLIMATIZACE
|NTEŘ1ĚŘBEZKLÍČOVÉUZAMVKANI (KEY LESS ENTRY)
INTERIÉR SETRVAČNÍK s PROTIZÁVAŽÍM

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení

RZ/VIVNÍ _ „
Šičkar model

,_„, _
SKODA OCTAVIA (5/NE)5D/COMBI(17—20)

, "
INTERIÉRALARM \INTERIÉR SCHRÁNKA KUFRU
INTERIÉRPAKET—SVĚTLA INTERIÉR EXTRAACOUSTIC PACKAGE
ÍNTERIÉR ONLINE SÉRVICE BEZ Říchl JEDNOTKY
lNTEŘiÉŘ VPŘEDU VÝŠKOVÉ NASTAVITELNÁ

lNTERlÉRVNITŘNÍžPĚTNEZRCÁTKDAUTOMAT.
ZACLONITELNÉ

INTEŘÍĚŘAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉRLokETNI OPĚRKAVPŘĚDU
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
\INTERIÉRowIŘANÍNAKLAD.PROSTORUOPĚŘADLD2
SERVISNÍPRÁCE SERVISNÍ ŘRo IDKALDNGLlFE
*MoíoŘBÁTEŘIE69AH
MOTOR ABSORBER PALIVOVÝCH VÝPARÚ S OBD 2

MOTORSYSTÉM"STOP&START"
TYPOVÉDZNAČENI STYLE
PODVOZÉKBRZDOVÉKOTOUČEz272 x10MM

ššíóžíáíízíňř
ŘODvozĚK205/55Ř 16 v
PODVOZEK UKAZATELDPOTŘEBENI OBLOŽENI

\INTER1ÉRSOUND—SYSTÉM 8 REPRODUKTORÚ

\INTERIÉR PŘ EL. NASTAV. BEDERNÍ OPĚRKA

\iňřERIEŘ'ĚíBAčŘlDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ'

INTEŘIÉŘ PŘ VYHŘÍV.

ÍNTERIÉRCHŘDM-Ř/ŘĚT"
INTERIÉRŘASY s AKUSTICKÝM VAROVNÝM SIGNÁLEM

SERVISNÍPRÁCESERVISNÍŘŘóHLIDKAKM

MOTDŘ 1sa4cc 140KW(190)
MOTORALTERNÁTDRVMOA
\MóTOŘNORMAeus(DG)
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEKZAD. NEZAVISLÝ
PODVOZEK KONTROLA STABILITY

*PODVOZEK ALU 6. 16 "
, ,

\PODVOZEK NÁHRAÍD. KOLO NORMAL

Náhradní díly
Í ód

*
,

;Popis , ]edn.j Cena(Kajman +/- usní Celkem(Kč)

o 1N10437301 íbateriedálk.ovládánícentr.zamykání 1,001

07; OEIVI—G13774J „nemrznoucíkapalina-OEMG13 1,501
" ? ,Dm'bríýmateriál 1,oo\

Materiál celkem před slevou

\Sleva
'

Míši“ celkem po slevě

A- AM díl. 0- OEM díl, L- Aplikována limitní cena, $— Přeceněný díl,4?—ZměněnD uživatelem, +- Manuálně přidáno

Práce
Kód ŠPopis Cena (Kčlhod)* +l-Š +I-% Celkem (Kč)

+ M1 GtTl'602 ProvéstTESTBRZD
'

li 'M1' GtTI'QOO ,ŘroýŠsÍMĚŘEMTĚMislBĚNZ

+ M1 \Gmom iProvéstpoplatekSTK
»; M1 GtT8701 ProvéstOZON
L' M1 GtTTTZOO ProvéstTEŠTTLUMIČÚ

EZ \57855501 Výměna baterierdálk. ovládání centr
zamykání

Práce celkem před slevou

ŠIt-Šva
* '

Práce celkem pDVsIevě

1%- Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Ostatní
Kód Popis jedn.! Cena (Kčljedn.) +/- +]—“„ Celkem (Kč)

ELIT52 Diagnostika 1,00

ELIYBE: Geometrie kontrola včetně seřízení 1,001

EL1T315 Zařízení STK a základní kontrola (bez 1,00í

,Dpravy a materiálu)

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

EČíslo případulschvalení

VĚČY'N„, ' * „„ř /ý„ „„„ *, „,„„„ . ,
ířZrhaĚkřař-Ímggeřl„ MÍJSKODAOCTAVIA(5/NE)ýQ/(ÉMBI(17-20)

\Ostatnícelkem
*

Cenýaýglkgýnlr
, „*

Engis
*

„ „„193159wč>„ '
A\Slevahw

\Cena b |; ří

*

(_Jena sBPH

\;aokroqhhní

!Celkemkúhradě

GT Motive System Strana 3 z 3


